
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Петрозаводск / 2 лига

  Дата и время проведения   30 ноября 2025 13:00   Место проведения   Спортивный зал ППК,
Петрозаводск

  FC Elite   ФК "Стандарт"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гасанов Яшар
16 Гуляев Михаил

Дмитриченко Святослав
1 Зимарин Дмитрий
7 Ковалёв Роман

Кузнецов Артур
Леонтьев Сергей

8 Метлицкий Пётр
Пилипчук Данила
Припышный Анатолий
Рагозин Артём
Рыбин Алексей
Свистунов Алексей
Степаненко Матвей
Ульянов Михаил
Череповецкий Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

22 Вакулич Всеволод
2 Вишталюк Кирилл
3 Гарибов Джамал

21 Германов Павел
30 Гридин Сергей
74 Кондратюк Данил
87 Костин Николай
28 Лахти Валерий
7 Маркелов Алексей

51 Меркулов Илья
20 Николаев Антон
76 Павликов Антон
25 Туренко Алексей
88 Ханенен Константин
1 Цыганков Иван
8 Чередниченко Илья

27 Юсупов Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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